

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/zasyпка-do-kostki-brukowej-granitowa-1-3mm-p-317.html>



Zasyпка do kostki brukowej granitowa 1-3mm

Cena	18,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	Zasyпка granitowa 1-3mm
Producent	FHT GAWLIK

Opis produktu

Zasyпка granitowa 1-3 mm

Zobacz wpis na blogu : [Zasyпка do kostki brukowej - rodzaje i zastosowanie](#)

Granit 1-3 mm jest naturalną zasypką do wypełniania szczelin pomiędzy kostkami Brukowymi, granitowymi oraz płytami tarasowymi.

Nasz Granit 1-3 mm jest kruszywem 100% naturalnym który nie barwi kostki.

Wydajność:

Wydajność piasku jest zależna od szerokości FUGI. Z Worka 25 kg można zasypać od 1 do 3 m2 Kostki.

Zasyпка granitowa 1-3 mm: Estetyka i Funkcjonalność w Aranżacji Przestrzeni

Granit o frakcji 1-3 mm to niezwykle przydatny i wszechstronny materiał do wykorzystania w ogrodach, podjazdach oraz na tarasach. Jego naturalna uroda, funkcjonalność i łatwość w użyciu czynią go popularnym wyborem do wypełniania szczelin pomiędzy różnymi rodzajami kostek brukowych, granitowych i płyt tarasowych. W tym artykule dowiesz się, dlaczego granit o frakcji 1-3 mm jest doskonałą zasypką, jakie ma właściwości oraz jak efektywnie go wykorzystać, aby stworzyć piękne i trwałe nawierzchnie.

Naturalna Estetyka i Niezmieniony Kolor:

Granit o frakcji 1-3 mm przyciąga uwagę swoją naturalną urodą i niezmienionym kolorem. Jego kamienie o różnych odcieniach szarości, białym i czarnym, doskonale komponują się z różnorodnymi rodzajami kostek brukowych i płyt tarasowych. Dzięki temu, zasyпка granitowa nie tylko wypełnia przestrzeń, ale także dodaje im estetycznego charakteru.

Praktyczność i Trwałość:

Zasyпка granitowa 1-3 mm oprócz swojej roli dekoracyjnej, pełni także funkcję praktyczną. Wypełnianie szczelin pomiędzy kostkami brukowymi lub płytami tarasowymi granitem zapobiega osiadaniu, przesuwaniu się i rozwarstwianiu się nawierzchni. To znacząco wpływa na trwałość i stabilność podłoża, co jest kluczowe zwłaszcza dla podjazdów czy ścieżek ogrodowych.

Brak Barwienia Kostki:

Jednym z istotnych aspektów związanych z użyciem granitu o frakcji 1-3 mm jest fakt, że jest on kruszywem 100% naturalnym, które nie barwi kostek brukowych. To oznacza, że można cieszyć się pięknem kamienia granitowego bez obaw o zmianę koloru czy wyglądu innych elementów nawierzchni.

Wydajność i Efektywność:

Efektywność zasyпки granitowej zależy od szerokości szczelin pomiędzy kostkami. Przy niewielkiej frakcji 1-3 mm, z worka 25 kg można zasypać od 1 do 3 m² powierzchni kostki brukowej. To oznacza, że stosunkowo niewielka ilość granitu może pokryć dużą powierzchnię, co przekłada się na efektywność materiału i oszczędność pracy.

Zasyпка granitowa 1-3 mm to nie tylko praktyczne rozwiązanie do wypełniania szczelin pomiędzy kostkami brukowymi, ale także estetyczny element, który dodaje piękna i charakteru nawierzchniom. Jej naturalna uroda, trwałość i brak barwienia kostek sprawiają, że jest to materiał wyjątkowo wartościowy w aranżacji przestrzeni zewnętrznych. Wykorzystanie granitu o frakcji 1-3 mm to nie tylko kwestia praktyczna, ale także szansa na stworzenie estetycznych, trwałych i pięknych nawierzchni, które będą cieszyć oko przez wiele lat.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

WAGA: Worek 10kg , Worek 25kg , Worek Big Bag 1000kg , 1000kg luzem (tylko Śląsk)